TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/01/2025

09:00

2 24/01/2025

10:00

24/01/2025

11:00

4 24/01/2025

11:00

5 24/01/2025

11:30

24/01/2025

N° Ruolo
sezione

5391/2024

01

5516/2024

01

5721/2022

01

5615/2024

01

3422/2021
01

1644/2020

24/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.

Collegiale  Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale
Awv.

Convenuto principale
Avv.
Avv.

Monocratica  Attore principale

24/01/2025

Parti

CAIAZZA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

ALESSANDRA Convenuto principale

TESSITORE CLELIA

NATALE MARIA LUISA

1ZZO ANTONIO Convenuto principale

PALMIERI

BELGIORNO ADELE

PALMIERI

BAGNALE

SALVETTI
PIROZZI

MASSIMILIANO

MASSIMILIANO

GIUSY Awv. LANZONE

MARIO
FRANCESCO PAOLO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Separazione giudiziale
IDA

Termini



Separazione giudiziale
12:00 01 Avv. VIGLIOTTA CARLA Convenuto principale
Avv. DE LUCIA PASQUALE
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
24/01/2025
7
12:00
8 24/01/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

1839/2023

01

5953/2024

01

24/01/2025al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Tipo udienza Parti Oggetto Termini
Rito
Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
Avv. MARIOTTI FRANCESCA Avv. MERCONE SILVESTRO
Convenuto principale

Avv. CASSINO ANTONIO

Collegiale
Attore principale Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
Avv. FAZIO ALESSANDRA Convenuto principale
Awv.

Totale fascicoli 8
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