

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	24/01/2025	5391/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	09:00	01		Avv.	CAIAZZA ALESSANDRA Convenu	to principale	
				Avv.	TESSITORE CLELIA		
2	24/01/2025	5516/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	10:00	01		Avv. Avv.	NATALE MARIA LUISA Convenu	(contenzioso) principale	
3	24/01/2025	5721/2022	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:00	01			IZZO ANTONIO Convenuto principa	le	
				Avv.	PALMIERI MASSIMILIANO		
4	24/01/2025	5615/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	11:00	01		Avv.	BELGIORNO ADELE Convenu	(contenzioso) nvenuto principale	
				Avv.	PALMIERI MASSIMILIANO		
5	24/01/2025	3422/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	11:30	01	Worldcrauca	Avv.	BAGNALE GIUSY Aw. LANZON		
					SALVETTI MARIO PIROZZI FRANCESCO PAOLO		
	24/01/2025	1644/2020	Monocratica	Attore principale			

12:00 01 Avv. VIGLIOTTA CARLA Convenuto principale

Avv. DE LUCIA PASQUALE

22/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	24/01/2025	1839/2023	Monocratica	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01		Avv.	MARIOTTI FRANCESCA	Avv.	MERCONE SILVESTRO	
				Convenuto principale Avv.	CASSINO ANTONIO			
8	24/01/2025	5953/2024	Collegiale	Attore principale			Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	12:00	01		Avv.	FAZIO ALESSANDRA	Convenu	ito principale	
				Avv.				

Totale fascicoli 8

22/01/2025 Page 2 of 2